nel caso di imprese raggruppate o consorziate la 

disposizione non si applica alla mandataria ai fini del conseguimento del requisito minimo di cui all’art. 92 

comma 2 del citato D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.. 

2.5 Durata dell’appalto  

La durata prevista dell’appalto è pari a 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi, decorrenti 

dalla data del verbale di consegna.  

È fatta salva la possibilità della Stazione Appaltante di consegnare i lavori in via d’urgenza. 

2.6 Stipula contratto 

Il contratto sarà stipulato a misura ai sensi dell’art.